Porta Pia, mediante rampa di discesa carrabile e pedonale, sia dal civico n. 1 di Via Velletri, come sopra 

individuati e descritti, di proprietà della Società “”, 

valutato sulla base delle considerazioni riportate nella presente perizia di stima, è pari a: 

VALORE complessivo €. 395.200,00 
(euro trecentonovantacinquemiladuecento/00) 

6. RIEPILOGO

Di seguito si riporta il riepilogo delle revisioni apportate alle stime precedentemente elaborate dal 

sottoscritto, come risultanti dalle determinazioni esposte nei paragrafi precedenti della presente relazione. 

Categoria euro